０３川指養成第０５号
令和３年　５月１１日
各団団委員長各位

日本ボーイスカウト川崎地区協議会
地区委員長　  北條　賢一
指導者養成委員長　曽根　純一

ボーイスカウト講習会（県央地区）の開催について

三指
平素は地区の運営に多大なるご協力を賜り、誠にありがとうございます。
さて、県央地区より別紙のとおり、ボーイスカウト講習会の開催案内がありました。
川崎地区内からの申込みに際しましては、各団で必要事項を記入の上、下記担当へ送付願います。参加がない場合には、連絡は不要です。
弥栄

記

１　県央地区
(1) 日時　令和３年　６月　５日（土）もしくは６日(日)
受付：９時３０分・開講：●時●●分　解散：１７時３０分 予定

(2) 場所　カンバーランド長老キリスト教会 高座教会
住所：〒242-0006神奈川県大和市南林間2-14-1 　電話：046-274-1370
　　　　　　　小田急線 南林間駅下車　徒歩5分

２　申込等
　(1)締切り：令和３年　５月１６日（日）
　(2)申込先：指導者養成委員会　委員　山本　ゆかり
メール：training@scout-kawasaki.org
(3)問合先：指導者養成委員長　曽根　純一（連絡先は年次総会資料を参照）

注意喚起：
開催地区の開催要項を熟読いただき、又、申込書には記入漏れなどないようご注意お願いします。
尚、川崎地区の締切りは開催地区締め切りの１週間前とさせていただいています。